умов договору:

Внесення змін до договору згідно змісту додаткової
угоди № 1 від 29.11.2021 р. (зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника)
Загальна вартість договору після внесення змін
зменшується і складає 102 680,16 (сто дві тисячі
шістсот вісімдесят грн. 16 коп.).
Обсяги закупівлі, після внесення змін,
зменшуються і складають 4586,432 куб.м.